
بازتاب گسترده آغاز دور دوم انتخابات ریاست جمهوری ایران

انتخابات ایران زیر ذره بین  رسانه های خارجی

ریاست  انتخابات  دوم  دور  آغاز  با  هم زمان 
جمهوری در ایران، رسانه های بین المللی اقدام 
به پوشش گسترده این دور از انتخابات و حضور 

مردمی در آن کردند.
به گزارش روز جمعه ایرنا، دور دوم انتخابات 
ریاست جمهوری ایران، از ساعت هشت صبح 
امروز )جمعه پانزدهم تیرماه( آغاز شده است 
نامزدهای  معرفی  با  بین المللی  رسانه های  و 
انتخابات  این  گسترده  پوشش  به  انتخابات، 

پرداختند.
انتخابات  دوره  چهاردهمین  دوم  دور  در 
پزشکیان،  مسعود  ایران،  جمهوری  ریاست 
پیشین  وزیر  و  ایران  مجلس  اسبق  نماینده 
سعید  و  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت، 
جلیلی، مذاکره کننده هسته ای و دبیر اسبق 
شورای عالی امنیت ملی، برای ریاست جمهوری 

با هم رقابت می کنند. پزشکیان و جلیلی در 
انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری ۲۸ ژوئن 
)هشتم تیر( به عنوان نامزدهای پیشتاز ظاهر 
شدند، اما نتوانستند ۵۰ درصد به علاوه یک رای 

لازم برای پیروزی قطعی را کسب کنند.
شبکه های خبری الجزیره قطر، سی. ان. ان 
بی. سی، خبرگزاری  بی.  فرانس ۲۴،  آمریکا، 
پی.  تایمز،  هندوستان  روزنامه  ارمنستان، 
تی. آی هند، ترند جمهوری آذربایجان، ایندیا 
تودی، روزنامه گاردین انگلیس و بسیاری دیگر 
به  بین المللی  و  عربی  آسیایی،  رسانه های  از 

پوشش این انتخابات پرداختند.
انتشار  با  روسیه  اسپوتنیک  خبرگزاری 
فیلم هایی از دقایق اولیه آغاز رای گیری، نوشت 
مردم ایران، دور دوم انتخابات را با مشارکت 

گسترده آغاز کردند.

تلویزیون مرکزی چین نیز در تارنمای خبری 
دور  در  جمعه  روز  ایران  مردم  نوشت:  خود 
بین مسعود  ریاست جمهوری  انتخابات  دوم 
و سعید  ایران  بهداشت  اسبق  وزیر  پزشکیان 
جلیلی، مذاکره کننده ارشد سابق هسته ای یک 

نفر را انتخاب خواهند کرد.
خبرگزاری آناتولی ترکیه، با بازتاب این دور از 
ایران از صبح امروز و  رقابت ها نوشت: مردم 
برای اولین بار پس از ۱۹ سال )انتخابات ریاست 
جمهوری سال ۱۳۸۴(، برای حضور در دور دوم 

انتخابات به پای صندوق های رای رفتند.
روند رای دهی ۱۰ ساعت در نظر گرفته شده 
است ولی به احتمال زیاد توسط وزارت کشور 
که مدیریت انتخابات را بر عهده دارد، تمدید 
آن  در  بیشتری  دهندگان  رای  تا  شد  خواهد 
رای  قبل،  مرحله  انتخابات  در  کنند.  شرکت 

گیری سه بار تمدید شد و نیمه شب به پایان 
رسید و مشارکت رای دهندگان ۴۰ درصد بود.

خبرگزاری فرانسه در گزارش خود با اشاره به 
شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی، نوشت: 
انتخابات  در دور دوم  روز جمعه  ایران  مردم 
سید  جایگزینی  برای  ایران  جمهوری  ریاست 
در  که  فقید  جمهور  رئیس  رئیسی  ابراهیم 
جان  بالگرد  سقوط  سانحه  در  اردیبهشت ماه 
خود را از دست داد، به پای صندوق های رای 

می روند.
زنده  پخش  به  همچنین  خبرگزاری  این 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی پس از 

مشارکت در انتخابات پرداخت.
این رسانه افزود: در رای گیری هفته گذشته 
محمدباقر قالیباف، رئیس محافظه کار مجلس، 
و  گرفت  قرار  سوم  جایگاه  در  درصد  با ۱۳.۸ 
مصطفی پورمحمدی وزیر اسبق کشور کمتر از 

یک درصد آرا را کسب کرد.
انتخابات ریاست جمهوری ایران در ابتدا برای 
سال ۲۰۲۵ )۱۴۰۴( برنامه ریزی شده بود، اما با 
شهادت رئیس جمهوری ایران در سقوط بالگرد 

زودتر برگزار شد.
حدود ۶۱ میلیون نفر واجد شرایط رای دادن 
در انتخابات ریاست جمهوری امسال هستند. 
حدود ۱۰ میلیون ایرانی مقیم خارج از کشور نیز 
واجد شرایط رای دادن در ۳۴۴ شعبه اخذ رای 

تعیین شده در کشورهای مختلف هستند.
بر اساس اعلام ستاد انتخابات، در انتخابات 
هفته گذشته، ۹۷ هزار و ۹۶۷ رای در خارج 
از کشور به صندوق انداخته شد. با این حال، 
دولت کانادا به مراکز رای گیری اجازه فعالیت 

نداد.
در مجموع ۵۸ هزار و ۶۴۰ شعبه اخذ رای 
روند رای گیری در دور دوم انتخابات در داخل 
ایران را مانند دور قبل تسهیل خواهد کرد که 
بیش از ۶ هزار شعبه آن تنها در تهران به عنوان 

پایتخت است.
شدن  بسته  از  پس  بلافاصله  آرا  شمارش 
تا  وزارت کشور  و  آغاز شده  رای  صندوق های 
را  انتخابات  از  این دور  نتایج  صبح روز شنبه 

اعلام خواهد کرد.

کاخ سفید آخرین پیشنهاد آتش بس حماس برای غزه را »دستیابی 
به موفقیت« برای ایجاد چارچوبی برای معامله احتمالی اسرا توصیف 
کرد، اما هشدار داد که مذاکرات دشواری بر سر اجرای توافق باقی 

مانده است.
به گزارش اکوایران، کاخ سفید آخرین پیشنهاد آتش بس حماس 
برای غزه را »دستیابی به موفقیت« برای ایجاد چارچوبی برای معامله 
احتمالی اسرا توصیف کرد، اما هشدار داد که مذاکرات دشواری بر سر 

اجرای توافق باقی مانده است.
یک مقام ارشد آمریکایی گفت که دولت بایدن آخرین پیشنهاد 
حماس را »چند روز پیش« دریافت کرده و پیش از مکالمه تلفنی 
۳۰ دقیقه ای جو بایدن و بنیامین نتانیاهو در روز پنجشنبه، در حال 

بررسی آن بوده است.
و  سازنده  توافق،  متن  جزئیات،  با  گفت وگو  گاردین،  گزارش  به 
دلگرم کننده بود، در عین حال درباره کار پیش رو و مراحلی که باید 
برای نهایی کردن این توافق و سپس شروع اجرای آن انجام شود، 

روشن بود. یک مقام آمریکایی در مورد این تماس گفت.
نتانیاهو قرار بود عصر پنجشنبه جلسه کابینه امنیتی خود را برای 
بررسی پیشنهاد حماس تشکیل دهد و تیم مذاکره کننده ای را برای 
گفتگو با میانجیگران آمریکایی، مصری و قطری در روزهای آینده به 

دوحه پایتخت قطر اعزام می کند.
مقامات اسرائیلی گفتند که این هیئت طبق معمول توسط دیوید 

بارنیا، رئیس سازمان اطلاعات اسرائیل، موساد، هدایت خواهد شد.
کاخ سفید پیش بینی کرد که مذاکرات دوحه می تواند در اوایل روز 

جمعه برگزار شود. در این بیانیه آمده است که پیشنهاد حماس در 
راستای توافق صلح سه مرحله ای است که بایدن در ۳۱ ماه مه مطرح 
کرد و به طور رسمی توسط دولت اسرائیل پذیرفته شده و شورای 

امنیت سازمان ملل نیز آن را تایید کرده است.
مقامات آمریکایی گفته بودند که پاسخ قبلی حماس حاوی عناصری 
بود که قابل مذاکره بود اما برخی از آن غیرقابل مذاکره بودند. واکنش 

کاخ سفید به واکنش جدید حماس بسیار مثبت تر بود.
یک مقام ارشد آمریکایی گفت: »من فکر می کنم این چارچوب در 
حال حاضر وجود دارد و ما باید مراحل اجرایی را بررسی کنیم. آنچه ما 
از حماس دریافت کردیم، تعدیل بسیار مهمی با موضع آنها بود و این 

دلگرم کننده است. ما همین را از اسرائیلی ها شنیده ایم.«
این مقام تاکید کرد که این توافق هنوز نهایی نشده است. این بدان 
معنا نیست که این معامله در یک بازه زمانی چند روزه بسته خواهد 
شد. آنها گفتند که کارهای قابل توجهی برای انجام برخی از مراحل 

اجرایی وجود دارد.
مانع اصلی مذاکرات تا این هفته، دیدگاه های کاملاً متفاوت در مورد 

چگونگی انتقال توافق از مرحله اول به مرحله دوم آن بود.
مرحله اول شامل آزادی اسرای سالخورده، بیمار و زن توسط حماس 
در طی یک آتش بس شش هفته ای، عقب نشینی اسرائیل از شهرهای 

غزه و آزادی اسرای فلسطینی در اسارت اسرائیل است.
مرحله دوم شامل آزادی همه اسرا ی باقی مانده و همچنین اجساد 
کشته شدگان، پایان دائمی خصومت ها و خروج کامل اسرائیل از نوار 

غزه است. فاز سوم آغاز بازسازی غزه است.

انتقال از مرحله اول به مرحله دوم قرار بود در طول اولین آتش بس 
که  زمانی  تا  بس  آتش  و  گیرد  قرار  مذاکره  مورد  هفته ای  شش 
مذاکرات ادامه داشته باشد ادامه خواهد داشت، اما حماس خواهان 

تضمین های قوی تر در مسیر آتش بس دائمی بود.
نتانیاهو علناً در مورد اینکه آیا چنین اتفاقی می افتد تردید ایجاد کرده 
بود و قول داده بود که نابودی گروهی را که نزدیک به دو دهه غزه را 
اداره می کردند و در ۷ اکتبر حمله غافلگیرانه ای را به جنوب اسرائیل 

آغاز کرد، کامل کند.

شبکه های خبری الجزیره قطر، 
سی. ان. ان آمریکا، فرانس 
۲۴، بی. بی. سی، خبرگزاری 
ارمنستان، روزنامه هندوستان 
تایمز، پی. تی. آی هند، ترند 
جمهوری آذربایجان، ایندیا 
تودی، روزنامه گاردین انگلیس 
و بسیاری دیگر از رسانه های 
آسیایی، عربی و بین المللی به 
پوشش این انتخابات پرداختند

 آمریکا امیدوار به موفقیت مذاکرات آتش بس
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 واکنش پوتین به پیشنهاد ترامپ برای پایان جنگ اوکراین:
روسیه پیروز بزرگ جنگ می شود؟

در  شانگهای  همکاری  سازمان  اجلاس  حاشیه  در  روسیه  رئیس جمهور 
قزاقستان اعلام کرد ما از پیشنهاد ترامپ برای پایان سریع جنگ در اوکراین 

حمایت می کنیم.
کرد  اعلام   - روسیه  رئیس جمهور   - پوتین  ولادیمیر  اکوایران،  گزارش  به 
کشورش بیانیه های دونالد ترامپ مبنی بر اینکه او پیشنهادهایی برای پایان 

سریع جنگ در اوکراین دارد را جدی می گیرد.
به نوشته بلومبرگ، پوتین در روز پنجشنبه )۱۴ تیر( در یک کنفرانس خبری 
در شهر آستانه قزاقستان که میزبان اجلاس سازمان همکاری شانگهای است، 
گفت: »من از برنامه های احتمالی که او )ترامپ( چگونه قصد دارد این کار را 
انجام دهد، اطلاعی ندارم و البته که این سوال اصلی است. اما شکی ندارم که 

او این حرف را صادقانه می زند و ما از آن حمایت می کنیم.«
پوتین یک روز پس از آن که ولودیمیر زلنسکی - رئیس جمهور اوکراین - در 
مصاحبه ای با تلویزیون بلومبرگ گفت که ترامپ »امروز باید به ما بگوید« در 
صورت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در نوامبر، چه برنامه ای 
برای پایان دادن به جنگ خواهد داشت، این اظهارنظر را انجام داد. زلنسکی 

هشدار داده که هر پیشنهادی باید از نقض حاکمیت اوکراین جلوگیری کند.
رئیس جمهور روسیه همچنین اعلام کرد که او بخشی از مناظره اخیر میان 
بایدن و ترامپ را تماشا کرده است، اما حاضر نشد درباره آن اظهارنظر کند. 
جو بایدن - رئیس جمهور آمریکا - پس از نمایش ضعیف در مناظره، با فشار 

فزاینده ای برای کناره گیری از رقابت انتخاباتی روبه رو شده است.  
ترامپ توضیح نداده که چگونه می خواهد به جنگی که اکنون در سومین سال 
خود قرار دارد، پایان دهد. پولیتیکو این هفته به نقل از دو کارشناس امنیت 
ملی همسو با رئیس جمهور پیشین آمریکا گزارش داد که ترامپ در حال بررسی 
توافقی با روسیه است که بر اساس آن ناتو متعهد می شود که مرزهای خود را 

به شرق، از جمله اوکراین و گرجستان، گسترش ندهد.

بن فرحان:
به شدت نگران گسترش جنگ در لبنان هستیم

وزیر خارجه عربستان ضمن ابراز نگرانی شدید از تشدید تنش میان لبنان 
و رژیم صهیونیستی، گفت که برقراری آتش بس در غزه می تواند به توقف 

این تنش کمک کند.
به گزارش ایسنا، »فیصل بن فرحان آل سعود« وزیر خارجه عربستان 
در سخنرانی که در کنفرانس شورای روابط خارجه اتحادیه اروپا در مادرید 
داشت، اظهار کرد: ما در غزه و کرانه باختری شاهد عوامل تهدیدکننده 

راه حل ۲دولتی هستیم.
به گزارش سایت النشره، بن فرحان با تاکید بر اینکه نمی توان بدون 
از  عربستان  کرد، گفت:  دیگری صحبت  افق  درباره  آتش بس  برقراری 
استقرار نیرویی بین المللی در غزه بر اساس قطعنامه ای از سوی سازمان 
باشد،  از تشکیلات خودگردان فلسطین  ملل که ماموریت آن حمایت 
حمایت می کند. وزیر خارجه عربستان در ادامه این کنفرانس اقدام اسپانیا 
و چند کشور دیگر برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین را »روزنه 
امیدی برای راه حل ۲دولتی« دانست و گفت: برقراری آتش بس در غزه 

می تواند به توقف تنش در مرزها میان »اسرائیل« و لبنان کمک  کند.
او در پایان نیز تاکید کرد: ما به شدت نگران خطر گسترش جنگ در 

لبنان هستیم و هیچ افق سیاسی نمی بینیم.

اخبار

ریشی سوناک:
به عنوان رهبر حزب محافظه کار استعفا می دهم

ریشی سوناک دیروز در سخنرانی خود اعلام کرد که از سمتش به عنوان 
رهبر حزب محافظه کار استعفا می دهد اما تا وقتی که کر استارمر به عنوان 
نخست وزیر زمام امور انگلیس را به دست بگیرد، در راس دولت باقی می ماند.

به گزارش ایسنا، ریشی سوناک در سخنرانی خود گفت: »وقتی که برای 
اولین بار به عنوان نخست وزیر قدم در خانه شماره ۱۰ داونینگ استریت 
گذاشتم، به شما گفتم که مهمترین وظیفه من بازگرداندن ثبات به اقتصاد 
انگلیس است. تورم کم شد، نرخ اجاره بهای مسکن کاهش یافت و رشد 
اقتصادی بهبود داشته است.« به نوشته روزنامه گاردین، وی ادامه داد: »ما 
موضع و جایگاه خود را در جهان تقویت کرده ایم، روابط را با متحدانمان مجدد 
بهبود دادیم، در اقدامات جهانی برای حمایت از اوکراین پیشرو بوده ایم و به 
جایی برای نسل جدید فناوری های قابل تغییر تبدیل شده ایم. انگلیس ما اکنون 
خیلی قوی است. با چارچوب پادشاهی، تفویض اختیار در ایرلند شمالی احیا 
و اتحادیه ما تقویت شد. بابت این دستاوردها خیلی خوشحالم. معتقدم که 

این کشور به جایی امن تر، قوی تر و ایمن تر از ۲۰ ماه قبل بدل شده است.«
سوناک همچنین وارد کاخ باکینگهام شده تا با شاه انگلیس نیز دیدار و 

استعفایش را به عنوان رهبر حزب محافظه کار به وی تقدیم کند.

 گوترش:
به صلح در سراسر خاورمیانه نیاز داریم

دبیرکل سازمان ملل متحد،  گفت که کودکان در غزه در اثر حملات 
تماشا  را  والدین خود  کشته شدن  یا  »می میرند  غزه  نوار  به  اسرائیل 

می کنند«.
به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، »آنتونیو گوترش«،   دبیرکل 
حملات  اثر  در  غزه  در  کودکان  که  متحد،  گفت  ملل  سازمان 
اسرائیل به نوار غزه »می میرند یا کشته شدن والدین خود را تماشا 

می کنند«.
وی افزود: »کودکان غزه در حال جان دادن هستند، صدمات جدی 
و آسیب های روحی را متحمل می شوند و شاهد کشته شدن والدین و 

ویران شدن خانه هایشان هستند.«
گوترش خاطرنشان کرد که صحنه هایی که کودکان فلسطینی در نوار 

غزه تجربه می کنند »باید متوقف شود.«
با  که  داریم  نیاز  در سراسر خاورمیانه  به صلح  »ما  داد:  ادامه  وی 
آتش بس فوری بشردوستانه در غزه، پایان دادن به خونریزی، آزادی 
فوری و بدون قید و شرط همه زندانیان و افزایش کمک های نجات دهنده 

آغاز می شود.«

 ترامپ:
بایدن باید بتواند بدون نظارت دستیاران خود در 

مناظره ها شرکت کند
نامزد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گفت که رئیس جمهوری کنونی 
این کشور باید بتواند بدون نظارت دستیاران یا تیم خود، شایستگی خود 
را در مناظره ها ثابت کند. به گزارش ایلنا به نقل از اسپوتنیک، »دونالد 
ترامپ«، نامزد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا گفت که »جو بایدن«، 
رئیس جمهوری کنونی این کشور باید بتواند بدون نظارت دستیاران یا تیم 

خود، شایستگی خود را در مناظره ها ثابت کند.
ترامپ پیشنهاد کرد: »من پاسخی به این سوال دارم که جو بایدن چقدر 
صلاحیت دارد . بیایید یک مناظره دیگر داشته باشیم، اما این بار بدون 
قوانین. یک مناظره تمام عیار، فقط ما دو نفر روی صحنه، در مورد آینده 

کشورمان بحث می کنیم.«
به گفته ترامپ، رتبه بندی عظیم مناظره اول به این معنی است که قالب 
جدید در بین بینندگان موفق تر خواهد بود. در عین حال، عملکرد بدون 
تعدیل به نامزد دموکرات این امکان را می دهد که به طور کامل به سؤالات 
سخت پاسخ دهد و همه شک و تردیدهایی را که حامیان و رأی دهندگانش 

در مورد توانایی های او دارند برطرف کند.

شرح  به  شماره 1۲7۴1۲9966  به  شناسنامه  دارای  خیراللهی  پرنیان  خانم 
دادخواست به کلاسه 1۴0۲099۲000793۲13۲از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محسن خیراللهی حسین آبادی 
به شناسنامه شماره1۲89078378 در تاریخ جمعه ۲7 اسفند 1۴00 در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
مهدیه رستمی اشنی فرزندمحمد شماره شناسنامه109۲3۴7836همسرمتوفی

زهره عابدی لنجی فرزندحسین شماره شناسنامه 1۲89۲8۴1۴8مادرمتوفی
شماره  فرزندمحسن  آبادی  حسین  خیراللهی  پوریا 

شناسنامه1۲7575733۲فرزندمتوفی
پرنیان خیراللهی حسین آبادی فرزند محسن شماره شناسنامه 1۲7۴1۲9966 

فرزند متوفی
شماره  فرزندمحسن  آبادی  حسین  خیراللهی  آترینا 

شناسنامه1۲781076۲۲فرزندمتوفی
شماره  فرزندمحسن  آبادی  حسین  خیراللهی  سام 

شناسنامه1۲7939۲711فرزندمتوفی
و جز نامبردگان ورثه دیگری ندارد.

اینک پس از انجام تشریفات قانونی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی اعتراضی دارد یا وصیت نامه سری و رسمی در اختیار دارد ظرف مدت یک 
ماه ارائه نماید و در غیراین صورت گواهی صادر خواهد شد و دیگر اعتراضی قابل 

رسیدگی نخواهدبود.
شعبه 10 شورای حل اختلاف استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده  در  دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شودتا شخص یا اشخاصی 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکل به ارایه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 1۴0۲6030۲0۲7019701 مورخ 1۴0۲/1۲/13 ایرج بهرامی گهروئی  فرزند جعفر قلی 
به شماره شناسنامه 79 صادره از شهرکرد به شماره ملی 6339691۴۴7 در ششدانگ یک باب 
ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به 

مساحت 1۴9.9۴ مترمربع خریداری طی سند رسمی.. 
مهدی صادقی وصفی 

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 
17۴7313 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴03/0۴/16    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴03/0۴/31 


